
Управление образования и молодежной политики  администрации муниципального 
образования – Спасский муниципальный район Рязанской области 

ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,  
e-mail: uo.spassk@ryazan.gov.ru  

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

От 02.04.2025г.                                                                                             № 172-д 
 
 
Об утверждении муниципального Плана мероприятий 
 

В целях повышения результативности участия обучающихся Спасского района                        
во всероссийской олимпиаде школьников в 2025 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить муниципальный План мероприятий по развитию олимпиадного 
движения в системе образования Спасского района на 2025 год (далее – План) 
согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Рекомендовать руководителям ОО в соответствии с Планом разработать в ОО 
школьные планы мероприятий по развитию олимпиадного движения на 2025 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника учебно- 
методической службы Н.И. Лаврову. 

 
 

 

Начальник  Управления                                                                      И.А. Лисакова 


